A) INGRID BEHR JARA, propictaria de UNA (1) acción de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, pagadas en un cien por ciento de su valor 
nominal, que equivale a UN dólar de los Estados Unidos de América (US$1.00), 

B) CECILIA BEHR JARA. propietaria de SETECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE (799) acciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
pagadas en un cien por ciento de su valor nominal, que equivale a 
SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE dólares de los Estados Unidos de 

América (US$799.00).- Como los accionistas concurrentes representan el ciento